
Endre Skola 24april 2009 
 
I dag var Janne Larsson, Håkan Nyberg, Leif Tingström och Jan-Arne Rieém vid Endre skola 
för att visa och lära ut de gutniska lekarna. 

 
Jan-Arne Rieém, Leif Tingström instruerar Endre barnen i varpa, Foto Janne Larsson 

 
75 barn i åldern 6 till 13 år var och prövade alla de lekarna, alla barnen tog för sig och var 
nyfikna på de gutniska lekarna, alla ville pröva och testa.  
 
Vi hade Spark´bläistre, Dräg´hank, Spark´rövkrok, Pärk, Varpa, Stanggstörtningg. 

 
2 glada från Endre prövar spark´ rövkrok, Foto Janne Larsson 

 
Indelade i grupper så började vi med varpa och Leif Tingström varpakastare från Fårö IF som 
ledare, och allt gick bra på ett föredömligt sätt. 3 pojkar blev så intresserade att de anmälde 
sig till skol-DM på stående fot. Kanon bra jobbat Leif. 



 
En säker vinst i dräg´hank, Foto Janne Larsson 

 
Nästa station var stanggstörtningg som Jan-Arne Rieém varpa kastare från Fårö IF hade hand 
om, här kan vi kanske få se några blivande arena deltagare i framtiden. 

 
Lite bus o skoj måste man ju givetvis ha också, Foto Janne Larsson 

 
Molly Jansson lärare i Endre hade hand om Spark´bläistre som även det var ett populärt 
inslag.  

 
Molly Jansson Endre skola lät ut spark´bläistre, Foto Janne Larsson 

 
Nästa gren var Dräg´hank som Janne Larsson Föreningen Gutnisk Idrott hade hand om som 
de flesta barnen tycke var kul, oavsett om de var små till storlek så kunde de mindre dra till 
sig en vinst över en större. 



 
Stang störtningg i Endre, Foto Janne Larsson 

Spark´rövkrok hade vi också på sidan  om Spark´bläistre,  
 
Pärken hade Håkan Nyberg hand om efter som han är en etablerad pärkspelare i Essendonn. 

 
Håkan Nyberg talar lite om pärk vid Endre skola, Foto Janne Larsson 

 
Endre bjöd på strålande solsken och vindstilla, en riktigt fin vårdag.  
Tack till alla som hjälpte till. 

 
Inhugg i pärk rutan efter att Håkan har talat om hur man gör, Foto Janne Larsson 

 
Föreningen Gutnisk Idrott Janne Larsson 


